
مدیرکل دفتر امور شهری استانداری کرمان بیان کرد: 

تاکنون حدود ۴۸ شهردار در استان انتخاب شده اند. 

شهردار باید حداقل مدرک کارشناسی داشته باشد و 

مدارک معادل قابل قبول نیست. همچنین باید رشته 

مرتبط با مسایل شهری داشته باشد. علی شهسواری در 

جلسه با روسای شوراهای اسلامی استان کرمان گفت: کار 

شوراهای اسلامی دوره ششم از ۱۵ مردادماه سال جاری آغاز 

شده است. شهسورای با بیان اینکه در ۱۰۸ ماده قانونی 

وظایف شوراها مشخص شده، تصریح کرد: انتخاب شهردار 

مهمترین وظیفه شوراهای اسلامی شهرها است و طبق اصل 

۱۰۵ قانون اساسی نباید مصوبات شوراهای اسلامی مغایر 

با قانون و شرع باشد.

شوراهای ششم تاکنون ۴۸ 
شهردار در استان کرمان 

انتخاب کرده اند
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رییس کمیسیون اقتصادی مجلس:

تعیین رییس بانک مرکزی 
 مدت ها در بلاتکلیفی 

به سر می برد
رییس کمیسیون اقتصادی با بیان اینکه تعیین رییس 
بانک مرکزی مدت ها در بلاتکلیفی به سر می برد، 
گفت: از رییس جمهور درخواست دارم که نسبت به 
تعیین تکلیف سازمان های اقتصادی و مجموعه های 

بزرگ تسریع کند.
محمدرضا پورابراهیمی در نشست علنی مجلس 
شورای اسلامی در جریان بررسی توضیحات طرح 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار در تذکری 
گفت: هرچند دولت سیزدهم در حال استقرار بوده، 
و تغییرات مدیریتی به تدریج در حال انجام است، اما 

به نظر می رسد روند آن بسیار کند است.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه ما در حال بررسی موضوعات اقتصادی 
مانند تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار هستیم، 
افزود: در حال حاضر دولت در تصمیم گیری برای 
سازمان های اقتصادی و مجموعه های بزرگ تاخیر 
داشته و مطالبه جدی ما برای بهبود شرایط اقتصادی، 

تسریع در تعیین تکلیف این سازمان ها است.
وی با بیان اینکه تعیین رییس بانک مرکزی مدت ها در 
بلاتکلیفی به سر می برد، از رییس جمهور درخواست 
کرد که نسبت به تعیین تکلیف سازمان های اقتصادی 

و مجموعه های بزرگ تسریع کند.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه کار مردم در دوره انتقال دولت دوازدهم 
و سیزدهم در حوزه کسب و کارها دچار وقفه شده 
است،تصریح کرد: رییس جمهور و تیم اقتصادی دولت 
باید به این موضوع توجه کنند یا افراد را ابقا کنند یا 
این موضوع را تعیین تکلیف کنند، اگر بلاتکلیفی در 
دوران انتقال دولت دوازدهم و سیزدهم طولانی شود، 

برای کشور هزینه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان اعلام کرد

 کلاهبرداری میلیاردی
  از شهروندان ۴ استان 

 با چک های سرقت شده 
از کرمان

با  گفت:  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
تلاش ماموران کلانتری ۱۹ این فرماندهی یک باند 
کلاهبرداری میلیاردی و سوءاستفاده از دسته چک 

های سرقتی منهدم شد.
سرهنگ مهدی پورامینائی در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: آبان ماه سال گذشته در پی طرح 
شکایت یک شهروند مبنی بر سرقت یک دستگاه 
خودروی مزدا، خودروی مسروقه طی همان روز توسط 
ماموران کلانتری ۱۹ کرمان کشف اما مشخص شد 
محتویات داخل این خودرو از قبیل یک دسته چک 

به سرقت رفته اند.
وی افزود: در همین رابطه مالک این خودرو در سال 
جاری از انجام چندین مورد کلاهبردای از طریق گردش 
چک های مربوط به دسته چک سرقتی خود با امضای 
فردی در استان بابل بابت خرید تعداد زیادی تلفن 
همراه و برخی لوازم خانگی مطلع و با گزارش این 
مورد به پلیس، پرونده ای در این رابطه تشکیل شد.

پورامینائی با اشاره به آغاز تحقیقات پلیس در رابطه با 
این پرونده بیان کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد فرد یا افراد کلاهبردار از طریق۳۷ برگه چک از چک 
های سرقتی، از شهروندان کلاهبرداری کرده اند و در 
ادامه نیز یک خانم با مراجعه به کلانتری ۱۹ کرمان از 
اغفالش توسط فردی ناشناس با جعل شناسنامه وی 
و دریافت دو جلد دسته چک سفید امضاء به بهانه 
تجارت شکایتی طرح کرد که بررسی های بعدی نشان 
داد این مورد هم بی ارتباط با عاملان کلاهبرداری با 

چک های سرقتی نیست.
وی صریح کرد: در ادامه ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پیجوئی های پلیسی یک باند چهار 
نفره مرتبط با این کلاهبرداری ها را شناسائی و در 
تحقیقات بعدی متوجه شدند اعضای این باند آخرین 
کلاهبرداری خود را در استان خراسان رضوی بابت 
خرید یک دستگاه خودروی لکسوس انجام داده اند که 
با تلاش پلیس اعضای این باند که یکی از آن ها یک 
خانم بود طی چند عملیات جداگانه توسط ماموران 

کلانتری ۱۹دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: در بازجویی 
های تکمیلی مشخص شد این افراد پس از خرید 
دسته چک سرقتی اقدام به فریب و کلاهبرداری از 
شهروندان در استان های کرمان، خراسان رضوی، 
مازندران و مرکزی کرده اند که تحقیقات تکمیلی از 

این متهمان ادامه دارد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان باید در 
نگهداری مدارک و اسناد شخصی به خصوص دسته 
چک و دیگر اوراق بهادار دقت بیشتری داشته و موارد 

مشکوک در هر زمینه را نیز به پلیس گزارش کنند.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی خبر داد

 180 میلیارد تومان 
 مصوبات صندوق نوآوری 

برای استان کرمان 
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: طی دو سال 
و نیم اخیر نزدیک به ۱80 میلیارد تومان مصوبات 
صندوق نوآوری برای استان کرمان بوده که در حال 

پرداخت است.
دکتر علی وحدت در آیین اختتامیه اولین رویداد 
» استان آپ« در کرمان با بیان اینکه امروز شرکت های 
دانش بنیان جایگاه خود را در اقتصاد کشور پیدا 
کرده اند، گفت: طبق قانون صندوق نوآوری وظیفه 
تامین مالی شرکت های دانش بنیان را بر عهده دارد و 
سعی داریم به توسعه اقتصادی کشور از طریق حمایت 

از این شرکت ها کمک کنیم.
وی با اشاره به اینکه کرمان برای برگزاری اولین رویداد 
»استان آپ« در کشور پیش قدم شد، گفت: کرمان 
یکی از استان های خوب ما در اکوسیستم نوآوری 
است که در برگزاری این رویداد به منظور استفاده 
از ظرفیت های کشور پیشگام شده است. هدف از 
برگزاری »استان آپ« توسعه خدمات و عدالت در 

توزیع آن است. 
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ادامه داد: این 
رویداد نشان می دهد حوزه علم و فناوری در استان 
 کرمان از کیفیت خوبی برخوردار است که امیدواریم 
باعث ارتقای کار جوانان و افراد دارای ایده و تخصص 
شود.وحدت با اشاره به اینکه در رویداد »استان آپ« 
کرمان ۱۳ تیم استارت آپی ایده های کسب وکار و 
تقاضای سرمایه  خود را مطرح کردند، گفت: صندوق 
نوآوری جذب سرمایه برای این ۱۳ استارت آپ را 

پیگیری می کند. 
از  نوآوری  صندوق  حمایت های  به  اشاره  با  وی 
کسب وکارهای فناورانه در استان کرمان، گفت: ما  
طی دو سال و نیم اخیر نزدیک به ۱80 میلیارد تومان 
برای استان کرمان مصوبه داشته ایم که در حال 
پرداخت است. صندوق پژوهش و فناوری کرمان 
نیز به عنوان عامل صندوق نوآوری از شاخصه هایی 
است که به پیشرفت حوزه علم و فناوری در استان 

کمک می کند.
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به اینکه 
استان کرمان دارای 260 شرکت فناور و 65 شرکت 
دانش بنیان است، گفت: مقرر شده است برای 
حمایت مالی از این شرکت ها، فراتر از پرداخت 
تسهیلات جعاله و خط اعتباری، نیازهای مالی پارک 

علم و فناوری استان کرمان را تامین کنیم.
رویداد  برگزاری  به  اشاره  با  پایان  در  وحدت 
»دوشنبه های استارت آپی« از سوی صندوق نوآوری 
گفت: در هر برنامه »دوشنبه استارت آپی« به صورت 
میانگین ۱50 سرمایه گذار از صندوق های پژوهش و 
فناوری، صندوق های جسورانه بورسی و افراد حقیقی 
برای ارزیابی طرح های فناورانه و نوآورانه حضور دارند.

تعویض خودروی کارکرده با نمونه صفر؛

 ویژگی طرح جایگزینی 
مدیران خودرو

شرکت مدیران خودرو اخیرا اعلام کرده مشتریان 
محصولات این شرکت می توانند خودروهای کارکرده 
خود را با نمونه صفر کیلومتر و مدل های جدید این 
شرکت از طریق شرکت ایرانیان خودرو جایگزین کنند 
که در شرایط فعلی بازار خودروی کشور طرحی خاص 
به حساب می آید. شرکت »ایرانیان خودرو« به عنوان 
همکار تجاری و مجری طرح جایگزینی محصولات 
کارکرده مدیران خودرو با خودروی صفر کیلومتر، در 
طول سال های اخیر توانسته کلیه محصولات کارکرده 
شرکت مدیران خودرو را با خودروهای صفر کیلومتر 
جایگزین کند که این امر حرکتی  ارزشمند در جهت 
اعتمادسازی و افزایش وفادارای برای مشتریان این 
برند تلقی می شود. مجموعه مدیران خودرو همواره 
به تحویل سریع و به موقع محصولات خود شناخته 
می شود و در کنار مجموعه خوش سابقه و با اعتبار 
ایرانیان خودرو توانسته  اعتماد و اطمینان خاطر لازم 
را به مشتریان در مورد نحوه انجام طرح جایگزینی 
و اعطای تسهیلات این طرح ارائه کند. در این طرح 
خودروی کارکرده مشتری تحت نظر کارشناس رسمی 
 دادگستری با قیمت روز بازار قیمت گذاری و خریداری 
شده و بلافاصله این مبلغ به عنوان پیش پرداخت 
ثبت نام خودروی جدید در نظر گرفته می شود. 
فرآیند کارشناسی قیمت گذاری خودروی مشتری در 
نمایندگی های منتخب شرکت مدیران خودرو به صورت 
رایگان انجام می پذیرد. همچنین در طرح جایگزینی 
سعی شده در زمان و هزینه های انتقال و جابه جایی 
خودروهای  مالکان  برای  لازم  خودرو صرفه جویی 
کارکرده در نظر گرفته شود که این امر در بازار بی ثبات 
و پر نوسان فعلی بزرگ ترین مزیت برای مالکان خودرو 
به حساب می آید. ارائه تسهیلات تا سقف ۷0درصد، 
استفاده از اقساط 5 ساله، تحویل فوری خودروی 
صفر کیلومتر جایگزین و انجام کلیه کارشناسی های 
فنی خودرو در طرح جایگزینی از جمله مواردی است 
که به مشتریان این طرح ارائه می شود. آنچه مسلم 
است، مرحله به مرحله در طول زمان استقبال از 
این طرح افزایش یافته و مشتریان با اطمینان خاطر 
خودروهای کارکرده خود را با محصولات جدید که به 
لحاظ ظاهر، آپشن، فنی و کیفی ارتقای چشمگیر 
داشته اند جایگزین می کنند و همین امر این طرح 
را متمایز می کند و سبب رضایتمندی و رفاه حال 

مشتریان شرکت مدیران خودرو خواهد شد.

در رویداد استان آپ کرمان چه گذشت؟

جذب سرمایه 7 میلیارد و 300 میلیون تومانی 
استارتاپ های کرمانی

اقتصاد کرمان: اولین دوره از سلسله رویداد های استانی با عنوان استان 
آپ ؛ ۳۱ قدم تا شکوفایی در کرمان برگزار شد. استان آپ که ترکیب رویداد 
پیوند و رویداد دوشنبه های استارتاپی است در اولین مقصد استانی در 
کرمان و با هدف شناسایی طرح های سرمایه پذیر استانی و تسهیل روند 

جذب سرمایه و ارتباط ایده پردازان و شتابدهنده ها برگزار شد.
گزارش »اقتصاد کرمان« می افزاید بر اساس اعلام مصطفی بغدادی 
مدیر توسعه اکوسیستم صندوق نوآوری و شکوفایی، اولین رویداد » 
استان آپ« در کرمان با جذب سرمایه ۷ میلیارد و ۳00 میلیون تومانی 

برای استارتاپ های شرکت کننده همراه بوده است..
مصطفی بغدادی گفت: برگزاری این رویداد به استارت آپ  ها و طرح های 
دانش بنیان و غیر دانش بنیان کمک می کند تا سرمایه گذاران بخش 
خصوصی، عاملین صندوق همچون صندوق های پژوهش فناوری، 
صندوق های جسورانه بورسی و افراد حقیقی بتوانند سرمایه گذاری کنند 

و استارت آپ ها جذب سرمایه داشته باشند.
بغدادی تصریح کرد: اولین رویداد » استان آپ« درکرمان با ترکیبی از 

»دوشنبه های استارت آپی« و »پیوند« برگزار شد.

دمودی    و  پیوند   رویداد  در  استارت آپ ها  کدام 
»استان آپ« در کرمان حضور داشتند؟

اولین رویداد دمودی »استان آپ« در استان کرمان با هدف به هم رسانی 
شتاب دهنده ها و هسته های فناور با حضور ۱۳ استارت آپ در شتاب دهنده 
تگ برگزار شد که طی آن این استارت آپ  ها ویژگی های محصول و مدل 
کسب و کار و نیاز های سرمایه گذاری خود را به شتاب دهنده های حاضر 

و وبیناری رویداد ارائه کردند.
اسامی ۱۳ استارت آپ حاضر در این رویداد و همچنین ویژگی های محصول 

فناورانه آنها به این شرح است:

استارت آپ آب وکود   
استارت آپ »آب وکود« اولین تیم متقاضی سرمایه در این رویداد بود 
که محصول خود را با عنوان »سنجش از راه دور« )تصاویر ماهواره ای 
و پهپادی( و »سامانه اطلاعات جغرافیایی« )GIS( برای کاهش مصرف 
کودها و سموم شیمیایی در زمین های کشاورزی معرفی کرد. ویژگی این 
محصول این است که با استفاده از سنجش از راه دور )تصاویر ماهواره ای 
و پهپادی( و سامانه اطلاعات جغرافیایی )GIS( ، موجب کاهش مصرف 
کودها و سموم شیمیایی در زمین های کشاورزی و همچنین سبب کاهش 
هزینه ها، عملکرد بهتر محصول و کاهش آلودگی منابع، آب، خاک و 
هوا می شود. سرمایه مورد نیاز این استارت آپ 500 میلیون تومان است.

استارت آپ سرو  
استارت آپ »سرو«دومین تیم متقاضی سرمایه بود که محصول خود را 
با عنوان »طراحی و ساخت سنسور رطوبت سنج NIR آنلاین« معرفی 
کرد. این محصول در صنایع فولاد، تولید کاغذ، صنایع غذایی، نفت 
و پتروشیمی  و ... کاربرد دارد. این سنسور به دلیل نحوه کارکرد)غیر 
تماسی و با استفاده از امواج مادون قرمز( و سرعت بالای محاسبه و 
ارسال اطلاعات یکی از ایده آل ترین دستگاه ها برای سنجش رطوبت در 
صنایع است. سرمایه مورد نیاز این استارت آپ 260 میلیون تومان است.

استارت آپ دانه  
استارت آپ »دانه« سومین تیم متقاضی سرمایه در این رویداد بود 
که محصول خود را با عنوان »کارخانه گیاهی« معرفی کرد. ویژگی این 
محصول این است که یک سیستم پیچیده با تکنولوژی سطح بالا دارد 
که کلیه فرایند ها و شرایط مورد نیاز گیاه نظیر سیستم کنترل نور، محلول 
غذایی، تهویه، فرایندهای ضدعفونی و ...  را به صورت دقیق و با استفاده 
از تجهیزات و سیستم های هوشمند کنترل و مدیریت می کند. سرمایه 

مورد نیاز این استارت آپ ۱00 میلیون تومان است.

استارت آپ پیگیرچی  
استارت آپ »پیگیرچی« چهارمین تیم متقاضی سرمایه بود که محصول 
خود را با عنوان »سامانه )نرم افزار( هوشمند تحت وب مدیریت، نظارت 
و اعزام خدمات حمل و نقل« معرفی کرد. ویژگی این محصول دارا بودن 
قابلیت فناوری مکان یابی، هوش مصنوعی و داشتن امکانات و ویژگی های 
منحصربفردی همچون مدیریت، نظارت و اعزام آنلاین هوشمند کلیه 
نیازهای خدمات حمل و نقل شهری و برون شهری سازمان ها و شرکت های 
خصوصی و همه افرادی است که نیاز به خدمات حمل و نقل شهری و برون 
شهری دارند. سرمایه موردنیاز این استارت آپ 500 میلیون تومان است.

استارت آپ کاربردهای مدنی رادارهای موج میلیمتری
استارت آپ »کاربردهای مدنی رادارهای موج میلیمتری« پنجمین تیم 
متقاضی سرمایه بود که محصول خود را با عنوان »رادار موج میلیمتری 
برای اندازه گیری نوار قلب به صورت بیسیم« معرفی کرد. ویژگی این 
محصول این است که در این روش، رادار موج میلیمتری طوری طراحی 
شده است که بدون تلفات وقت و بدون هیچگونه مشکلی برای بیمار، با 
استفاده از یک رادار کوچک و با طول موج بسیار پایین، می توان نوسانات 
و حرکات قلب را استخراج کرد و از روی پردازش این نوسانات، نوار قلب 
را به دست آورد. همچنین با اندازه گیری حرکت های قفسه سینه، نرخ 
تنفس بیمار را می توان اندازه گرفت. سرمایه موردنیاز این استارت آپ 

400  میلیون تومان است.

استارت آپ تابلو برق  
استارت آپ »تابلو برق« ششمین تیم متقاضی سرمایه بود که محصول 
خود را با عنوان »کنترل و عیب یابی هوشمند در سیستم های سردخانه« 
معرفی کرد. ویژگی این محصول کاهش هزینه های نگهداری، نداشتن 
رقیب در داخل کشور، کنترل سراسر سیستم و افزایش عمر سیستم 

است. سرمایه موردنیاز این استارت آپ ۳00 میلیون تومان است.

استارت آپ بوم زیست یاخته  
استارت آپ »بوم زیست یاخته« هفتمین تیم متقاضی سرمایه بود که 
محصول خود را با عنوان »پانسمان بیولوژیک EchinoDerm« معرفی 
کرد. ویژگی این محصول موثر و مقرون به صرفه بودن جایگزینی برای 
روش ها و محصولات موجود در حوزه پانسمان های بیولوژیک زخم ها 
و سایر ضایعات پوستی است. سرمایه موردنیاز این استارت آپ ۱40 

میلیون تومان است.

استارت آپ پنگان الکترونیک  
استارت آپ »پنگان الکترونیک« هشتمین تیم متقاضی سرمایه بود 
که محصول خود را با عنوان »تولید کنتور هوشمند الکترومغنایس 
باتری بیس« معرفی کرد. ویژگی این محصول این است که فلومترهای 
الکترومغناطیسی در رنج های متفاوت و در شرایط مختلف فرایندی، دبی 

لحظه ای را با دقتی بسیار بالا اندازه گیری می کنند. این سیستم شامل 
سنسور اندازه گیری شار مغناطیسی، ترانسمیتر، پردازشگر و نمایشگر 
گرافیکی است که کاربری، نصب و راه اندازی بسیار آسانی نیز دارد. با 
توجه به روش و تکنولوژی به کار رفته در این محصول، کاربرد اصلی آن 
در اندازه گیری فلوی عبوری برای لوله های حاوی مواد سیال با حداقل 
رسانایی 5 میکروزیمنس بر سانتیمتر است که طیف وسیعی از کاربردها 
را پوشش می دهد. مشتریان اصلی این طرح صنایع آب و فاضلاب، صنایع 
فولادی و معدنی، صنایع پتروشیمی، صنایع شیمیایی، صنایع غذایی و 

دارویی است. سرمایه موردنیاز این استارت آپ ۱ میلیارد تومان است.

استارت آپ مشرق زمین   
استارت آپ »مشرق زمین« نهمین تیم متقاضی سرمایه بود که محصول 
خود را با عنوان »سازه های پیش ساخته بتنی با تکنولوژی ابَـَـر بتن 
خودتراکم« معرفی کرد. ویژگی این محصول استفاده از تکنولوژی سازه های 
مدولار پیش ساخته در ساخت ساختمان است. سرمایه موردنیاز این 

استارت آپ 8 میلیارد تومان است.

استارت آپ دنالی  
استارت آپ »دنالی« دهمین تیم متقاضی سرمایه بود که محصول خود را 
با عنوان »تولید محصولات گیاهی پوست، مو و مسکن موضعی و لاغری« 
معرفی کرد. این استارت آپ تولیدکننده محصولات پوست، تونیک مو، 
مسکن موضعی و 4 محصولات کاهش سایز گیاهی با قیمت مناسب 
است که می تواند جایگزین مناسبی برای محصولات شیمیایی باشد. 

سرمایه موردنیاز این استارت آپ 2 میلیارد و ۷00 میلیون تومان است.

استارت آپ ماهوت  
استارت آپ »ماهوت« یازدهمین تیم متقاضی سرمایه بود که محصول 
خود را با عنوان »تولید لوازم جانبی)اسکین( دستگاه های هوشمند« 
و  این شرکت در دو دسته بندی »برپوش«  کرد. محصول  معرفی 
»FullSkin« قرار می گیرند. برپوش ها به عنوان Back Skin فقط سطح 
پشت گوشی هوشمند را پوشش می دهند. برپوش های این مجموعه 
چسبندگی )GRIP( بالایی دارد و احتمال افتادن گوشی هوشمند را 
کاهش می دهد. از طرف دیگر فول اسکین ها به طور کامل تمام سطوح 
گوشی هوشمند را پوشش می دهند و به دلیل ساختار دو لایه ای که دارند 
و همچنین وجود کانال های هوا در زیر این محصولات، گوشی هوشمند را 
به طور کامل در برابر ضربات، سر خوردن و هر نوع خراشیدگی محافظت 
می کند. مشتریان هدف این مجموعه تمامی افراد دارای دیوایس های 
هوشمند مانند گوشی موبایل، تبلت، لپ تاپ و کنسول بازی است. 

سرمایه موردنیاز این استارت آپ 4 میلیارد تومان است.

استارت آپ سامانه رویداد آنلاین تگ  
استارت آپ »سامانه رویداد آنلاین تگ« دوازدهمین تیم متقاضی سرمایه 
بود که محصول خود را با عنوان »برگزاری رویدادها به صورت آنلاین« 
معرفی کرد. ویژگی این رویدادها مجموعه ای از تیم های شتابدهنده 
تگ است که با توجه به شیوع کرونا، رشد تکنولوژی و نیاز به برگزاری 
رویدادهای آنلاین شکل گرفته است. این تیم با توجه به نیازها دست به 
ساخت این پلتفرم زده است تا رویدادها و جلساتی که امکان برگزاری به 
صورت حضوری را ندارند به صورت آنلاین برگزار کند. سرمایه موردنیاز 

این استارت آپ ۱ میلیارد تومان است.

استارت آپ بسته بندی پسته تر  
استارت آپ »بسته  بندی پسته تر« سیزدهمین تیم متقاضی سرمایه بود 
که محصول خود را با عنوان »پسته تر )تازه( بسته بندی شده » معرفی کرد. 
این محصول با بسته بندی پسته تازه، امکان عرضه آن در سوپرمارکت ها 
و فروشگاه های عرضه مواد غذایی را به مدت طولانی بدون اینکه کیفیت 
پسته تازه کاهش یابد فراهم می کند. این طرح کیفیت میوه را به مدت 60 
روز حفظ می کند. همچنین می تواند عرضه پسته تر را در کشور به مدت 
دو ماه افزایش دهد و نیز امکان صادرات پسته تر به دیگر کشورها را فراهم 

خواهد کرد. سرمایه موردنیاز این استارت آپ ۱.5 میلیارد تومان است.

رونمایی از 9 محصول دانش بنیان در استان کرمان   
 در جریان برگزاری رویداد استان آپ در کرمان که با حضور رئیس 
صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد،از محصولات ۹ شرکت دانش بنیان 

استان،رونمایی شد.
ویژگی ها و جزئیات فنی محصولاتی که مورد رونمایی قرار گرفت به این 

شرح است:

کنتور هوشمند الکترومغناطیس باتری بیس  
این کنتور هوشمند، ساخت شرکت »مهندس پنگان الکترونیک« است 
و از جمله ویژگی های آن می توان به اندازه گیری دبی انواع سیالات دارای 
هدایت الکترونیکی مانند آب، فاضلاب، اسیدها و ... اشاره کرد. قابلیت 
کارکرد بدون برق و با باتری داخلی تا سه سال، قابلیت تعریف سهمیه میزان 
سیال عبوری و قابلیت کنترل و دریافت اطلاعات اندازه گیری شده از راه دور 
با بسترهای مخابراتی و دارای انواع خروجی های ایزوله استاندارد در ابزار 
دقیق از دیگر ویژگی های کنتور هوشمند الکترومغناطیس باتری بیس است.

سیستم جامع آموزشی شامل سرور و کلاینت  
این سیستم، محصول شرکت »تعاونی بهارستان رایان« است و ویژگی 

آن آموزش تعاملی است که شامل اشتراک صفحه نمایش دانش آموزان، 
اشتراک صوت و ویدئو، وایت برد تعاملی و پاسخگویی و رقابت بین 
دانش آموزان است. از دیگر ویژگی های این محصول می توان به عدم 
محدودیت جغرافیایی پذیرندگان و فناوری برنامه نویسی سخت افزاری و 
کدینگ بر روی BIOS در قسمت سرور دستگاه اشاره کرد. ویژگی بخش 
نرم افزاری سیستم نیز شامل مدیریت دانش آموزان و فایل ها و برگزاری 

کلاس و آموزش گروهی است.

آسابیار، سامانه اتوماسیون هوشمند کشاورزی  
این سامانه محصول شرکت »فناوری الکترونیک آسمان کارمانیا« است 
و از ویژگی های فناورانه آن می توان به سنجش لحظه ای نیاز گیاه، آبیاری 
هوشمند و سیستماتیک مزارع، نرم افزار مدیریتی این سامانه تحت موبایل، 
ارائه اطلاعات و پیش بینی وضع هوا، ارتباط گسترده بی سیم در کل مزرعه 

و مدیریت و کنترل رطوبت نقطه ای خاک اشاره کرد. 

مودم و روتر صنعتی  
این محصول فناورانه ساخت شرکت »پایش گستر پرمون« است که از 
جمله ویژگی های آن می توان به پیچیدگی سخت افزاری، امکانات متنوع 
سخت افزاری نسبت به رقبا، اخذ تست های کیفی در حوزه صنعت، امنیت 

در انتقال داده ها و طراحی ماژولار آن اشاره کرد.

سولفات پتاسیم  
این محصول ساخت شرکت »کیمیا آژند بوتیا« است. مهمترین مورد 
مصرف این کود در بخش کشاورزی جهت تامین نیاز گیاه به پتاسیم و 

گوگرد است. 
افزایش مقاومت گیاه در برابر آفات و تنش های محیطی، داشتن اثر 
مثبت در تولید انواع ویتامین، نشاسته و قند و بالا بردن ارزش غذایی، 
افزایش مدت زمان انبارداری و کیفیت محصول و افزایش بازدهی مصرف 

آب و تحریک کننده رشد گیاه از ویژگی های فناورانه این محصول است.

پلتفرم ورزشی آنلاین یک تکان  
این پلتفرم محصول شرکت »یکتا ارتباط تعاملی پرتو نما« است که 
امکان دعوت از دوستان برای ورزش و دریافت ساعات استفاده رایگان از 
اپلیکیشن، برنامه ورزشی تخصصی به تفکیک هر هفته بر اساس وضعیت 
بدنی هر فرد با بهره مندی از هوش مصنوعی و ویدئوهای آموزشی متنوع با 
مجرب ترین مربیان از جمله ویژگی های فناورانه این محصول بشمار می آید. 
از دیگر ویژگی های »پلتفرم ورزش آنلاین یک تکان« می توان به محاسبه 
میزان کالری مصرفی در زمان ورزش بر اساس مدت زمان و شدت ورزش 
انجام شده، دسترسی به تمامی ویدئوهای موجود در اپلیکیشن با خرید 
یک اشتراک و دسته بندی ویدئوها بر اساس اهداف ورزشی و نقاط تمرکز 

بدن و میزان سختی آن اشاره کرد.

  )MetalDetector( فلزیاب صنعتی
این محصول فناورانه ساخت شرکت »الکترونیکی بردهای هوشمند« 
است. سیستم فلزیاب صنعتی با قرار گرفتن روی خط تولید، آلودگی های 
فلزی موجود در محصول در حال عبور را تشخیص داده و فرایند تفکیک 

آن را سهولت می بخشد.
این محصول قابلیت تنظیم دقیق حساسیت برای اندازه قطعاتی که باید 
اسکن شوند را داراست. همچنین در برابر هرگونه لرزش و ارتعاش مقاوم 
است و حساسیت کافی را دارد و نیز دارای سیستم ایمنی مقاومت در 

برابر ضربه در محیط های باز است.
برای  فرکانس  تک  مدل  دو  در   )MetalDetector( فلزیاب صنعتی 
حساسیت نرمال و دو فرکانس برای ایجاد حساسیت بسیار بالا طراحی 
شده است. این محصول فناورانه همچنین دارای هشدار دهنده نوری و 
آژیر هنگام یافتن فلز و فرمان های عملیاتی جهت reject کردن آلودگی 

فلزی است.

استحصال منگنز از سنگ های کم عیار  
این محصول ساخت شرکت »مجمع فروآلیاژ رباط« است که امکان 
دریافت خوراک با دانه بندی های متفاوت نسبت به سایر روش های فراوری 

و پرعیار کنی را فراهم می کند. 
راندمان بسیار بالاتر نسبت به سایر روش های فرآوری و پرعیار کنی منگنز، 
تولید محصول با خلوص بالاتر و تعداد مراحل فرآوری کمتر، ظرفیت بسیار 
بالاتر تولید نسبت به سایر روش های مرسوم و توانایی تغییر بسیار آسان و 
سریع عیار کنسانتره تولید شده نسبت به سایر روش ها از جمله ویژگی های 

این محصول فناورانه است.

کپسول آبیاری زیرسطحی بدون فشار هادر  
این کپسول محصول شرکت »برافزا کشاورز پارس« است که با خلوص 

بالاتر و تعداد مراحل فرآوری کمتر تولید می شود.
در سیستم آبیاری کپسول بدون فشار، حدود هزینه های سیستم به میزان 
نصف هزینه های سیستم اناری است. با توجه به انجام کارهای تحقیقاتی 
و اندازه گیری میزان دبی هر کپسول در طول خط و با در نظر گرفتن سه 
سایز نازل آب در هر ردیف، میزان یکنواختی پخش آب در این سیستم 

در حدود ۹0 درصد است.
در این روش باغداران می توانند دور آبیاری خود را نصف تا یک سوم کنند. 
همچنین شوری آب آبیاری مشکلی در اجرای این سیستم ایجاد نمی کند.

این کپسول ها دارای ارتفاع 24 سانتی متر و قطر یک سانتی متر است.


